

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Obec Palín
Názov projektu	Zlepšenie technického vybavenia odborných učební v ZŠ s MŠ Štefana Ľurovčíka, Palín
Prioritná os	Prioritná os 2 - Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.2 Zlepšenie kľúčových kompetencií žiakov základných škôl

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Obstaranie jazykovej učebne						
1	Interaktívny projektor + držiak + SW k interaktívnemu projektoru + Adaptér pre bezdrôtový prenos obrazu + montážna sada	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	1 245,83	1 245,83	1 245,83	0,00
2	Projekčná tabuľa	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	206,67	206,67	206,67	0,00
3	Učiteľská stanica - notebook/PC	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	415,83	415,83	415,83	0,00
4	Učiteľská riadiaca stanica, riadiaci softvér, slúchadlá s mikrofónom a zariadenie pre prenos a konverziu signálu do žiackych staníc	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	466,67	466,67	466,67	0,00
5	Digitálna jazyková učebňa	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	1 541,67	1 541,67	1 541,67	0,00
6	Žiacka stanica	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	14,000	183,33	2 566,62	2 566,62	0,00
7	Pracovisko učiteľa - NÁBYTOK	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	208,33	208,33	208,33	0,00
Hlavná aktivita č. 2		Obstaranie prírodovednej učebne – biologickej/chemickej						
1	Interaktívna tabuľa + dataprojektor s krátkou projekčnou vzdialenosťou	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,000	1 158,33	1 158,33	1 158,33	0,00
2	PC SET pre učiteľa	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,000	616,67	616,67	616,67	0,00
3	Pracovisko učiteľa biochémie	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,000	206,67	206,67	206,67	0,00
4	Laboratórne pracovisko učiteľa - biochémie	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	1 137,50	1 137,50	1 137,50	0,00
5	Bezpečnostná skrinka	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,000	491,67	491,67	491,67	0,00
6	Laboratórne pracovisko žiaka - biochémie	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	3,000	888,33	2 664,99	2 664,99	0,00
7	Žiacky laboratórny stôl 2M-biochémie	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2,000	79,17	158,34	158,34	0,00
8	Žiacky laboratórny stôl 3M-biochémie	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	4,000	122,50	490,00	490,00	0,00
9	Laboratórna stolička pre žiaka - biochémie	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	16,000	64,17	1 026,72	1 026,72	0,00
10	Programovateľné zariadenie	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	1 516,67	1 516,67	1 516,67	0,00
11	Laboratórna skriňa na učebné pomôcky - biochémie	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2,000	300,00	600,00	0,00	600,00
12	Chemický kahan s príslušenstvom	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,000	20,83	20,83	20,83	0,00
13	Stojan na sušenie chemického skla a pomôcok	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	74,17	74,17	74,17	0,00
14	Laboratórne podnosy	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,000	23,33	23,33	23,33	0,00
15	Sada 3D modelov na chémiu - učiteľ	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,000	817,50	817,50	817,50	0,00
16	Ekologická sada s príslušenstvom	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,000	290,83	290,83	290,83	0,00
17	Ochranné prostriedky - učiteľ	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	súbor	1,000	46,67	46,67	46,67	0,00

1	Interaktívny projektor + držiak + SW k interaktívnemu projektoru + montážna sada	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	1 266,67	1 266,67	1 266,67	0,00
2	Projekčná tabuľa	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	190,00	190,00	190,00	0,00
3	Notebook SET pre učiteľa	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,000	850,00	850,00	850,00	0,00
4	Notebook SET pre žiaka	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	16,000	454,17	7 266,72	7 266,72	0,00
5	Zázemie pre učiteľov (2ks notebook + multifunkčná tlačiareň)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,000	1 404,17	1 404,17	1 404,17	0,00
6	3D tlačiareň, softvér	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	1 493,33	1 493,33	1 493,33	0,00
7	Školský server, kabeláž, softvér	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,000	1 241,67	1 241,67	1 241,67	0,00
8	Pracovisko učiteľa - NÁBYTOK	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	205,00	205,00	205,00	0,00
9	Operačný systém, balík MS Office, ďalší e-learning softvér	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,000	2 066,67	2 066,67	2 066,67	0,00
Hlavná aktivita č. 4		Stavebno-technické úpravy učební						
1	Práce a dodávky HSV - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - Oprava vnútorných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	021 Stavby	m2	390,800	1,38	539,30	539,30	0,00
2	Práce a dodávky HSV - Ostatné konštrukcie a práce-búranie - Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - murivo tehlové -0,00013t	021 Stavby	cm	16,000	0,61	9,76	9,76	0,00
3	Práce a dodávky HSV - Ostatné konštrukcie a práce-búranie - Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - železobetónových -0,00005t	021 Stavby	cm	25,000	0,57	14,25	14,25	0,00
4	Práce a dodávky HSV - Ostatné konštrukcie a práce-búranie - Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - železobetónových -0,00019t	021 Stavby	cm	50,000	0,86	43,00	43,00	0,00
5	Práce a dodávky PSV - Zdravotech. vnútorná kanalizácia - Napojenie odpadového potrubia novodurového vsadenie odočky do potrubia D 110	021 Stavby	ks	1,000	16,28	16,28	16,28	0,00
6	Práce a dodávky PSV - Zdravotech. vnútorná kanalizácia - Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 75x1,8	021 Stavby	m	15,000	13,22	198,30	198,30	0,00
7	Práce a dodávky PSV - Zdravotech. vnútorná kanalizácia - Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	15,000	0,67	10,05	10,05	0,00
8	Práce a dodávky PSV - Zdravotech. vnútorná kanalizácia - Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,246	1,00	2,25	2,25	0,00
9	Práce a dodávky PSV - Zdravotechnika - vnútorný vodovod - Napojenie vodovodného potrubia, vsadenie odočky do potrubia DN 25	021 Stavby	súb.	1,000	22,14	22,14	22,14	0,00
10	Práce a dodávky PSV - Zdravotechnika - vnútorný vodovod - Potrubie z plastických rúr PP-R D25/2.3 - PN10, polyfúznym zváraním	021 Stavby	m	10,000	7,86	78,60	78,60	0,00
11	Práce a dodávky PSV - Zdravotechnika - vnútorný vodovod - Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	021 Stavby	m	10,000	1,31	13,10	13,10	0,00
12	Práce a dodávky PSV - Zdravotechnika - vnútorný vodovod - Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	10,000	0,88	8,80	8,80	0,00
13	Práce a dodávky PSV - Zdravotechnika - vnútorný vodovod - Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,226	0,70	0,86	0,86	0,00
14	Práce a dodávky PSV - Konštrukcie - drevostavby - Sadrokartónový obklad pre sanitárne inštalácie, jednoduché opláštenie, doska 12,5 mm	021 Stavby	m2	3,250	25,03	81,35	81,35	0,00
15	Práce a dodávky PSV - Konštrukcie - drevostavby - Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	021 Stavby	%	0,814	0,60	0,49	0,49	0,00
16	Práce a dodávky PSV - Podlahy povlakové - Demontáž soklíkov alebo líšt	021 Stavby	m	76,700	0,93	71,33	71,33	0,00
17	Práce a dodávky PSV - Podlahy povlakové - Lepenie podlahových soklov z PVC	021 Stavby	m	76,700	1,81	138,83	138,83	0,00

18	Práce a dodávky PSV - Podlahy povlakové - Homogénne, antistaticky vodivé PVC	021 Stavby	m2	5,062	39,80	201,47	201,47	0,00
19	Práce a dodávky PSV - Podlahy povlakové - Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, - 0,00100t	021 Stavby	m2	130,090	2,37	308,31	308,31	0,00
20	Práce a dodávky PSV - Podlahy povlakové - Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásu z pásov	021 Stavby	m2	130,090	7,64	993,89	993,89	0,00
21	Práce a dodávky PSV - Podlahy povlakové - Homogénne, antistaticky vodivé PVC	021 Stavby	m2	133,993	39,80	5 332,92	5 332,92	0,00
22	Práce a dodávky PSV - Podlahy povlakové - Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	021 Stavby	m2	130,090	0,42	54,64	54,64	0,00
23	Práce a dodávky PSV - Podlahy povlakové - Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	021 Stavby	m2	130,090	0,86	111,88	111,88	0,00
24	Práce a dodávky PSV - Podlahy povlakové - Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	021 Stavby	m2	130,090	0,65	84,56	84,56	0,00
25	Práce a dodávky PSV - Podlahy povlakové - Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou	021 Stavby	m2	130,090	6,37	828,67	828,67	0,00
26	Práce a dodávky PSV - Podlahy povlakové - Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	81,265	0,35	28,44	28,44	0,00
27	Práce a dodávky PSV - Dokončovacie práce - nátery - Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	021 Stavby	m2	101,358	5,73	580,78	580,78	0,00
28	Práce a dodávky PSV - Dokončovacie práce - nátery - Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	021 Stavby	m2	101,358	1,72	174,34	174,34	0,00
29	Práce a dodávky PSV - Dokončovacie práce - maľby - Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	390,800	0,33	128,96	128,96	0,00
30	Práce a dodávky PSV - Dokončovacie práce - maľby - Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	289,442	0,70	202,61	202,61	0,00
31	Práce a dodávky PSV - Dokončovacie práce - maľby - Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	390,800	0,18	70,34	70,34	0,00
32	Práce a dodávky PSV - Dokončovacie práce - maľby - Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	021 Stavby	m2	162,850	0,63	102,60	102,60	0,00
33	Práce a dodávky PSV - Dokončovacie práce - maľby - Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	289,442	1,01	292,34	292,34	0,00
34	Práce a dodávky M - Elektromontáže - Elektroinštalácia	021 Stavby	kpl	1,000	1 254,56	1 254,56	1 254,56	0,00
Podporné aktivity projektu								
	Plagát	518 Ostatné služby	ks	5,00	25,00	125,00	25,00	100,00
	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobohodina	130,00	10,20	1 326,00	1 326,00	0,00
	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobohodina	120,00	10,20	1 224,00	1 224,00	0,00
Celkom:						78 922,74	78 222,74	700,00
DPH:						15 274,52	15 134,52	140,00
Celkom s DPH:						94 197,26	93 357,26	840,00